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CONTEXT Turkiye Distributor Panel

2020 Q1 Bilisim Teknolojileri - Ozet Verileri
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CONTEXT Hakkinda

CONTEXT, Merkezi Londra/ingiltere’de bulunan, Dinya genelinde 250’den fazla calisani olan, 20’den fazla Ulkede Distribitor
Paneli Ureten «Bilisim Teknolojileri» odakli bir aragtirma firmasidir. 35+ yillik engin sektor tecrtibesi, veriye kattigi farkl bakis
acllari ve pazar analizleri ile hem paydaslarinin hem de musterilerinin operasyonel sureclerine deger katmaktadir.

CONTEXT, Turkiye’'de sektor icerisindeki oncu BT Distributor firmalariyla birlikte ortaklasa calisarak 2014 yilindan bu yana
Distribltor Paneli Uretmekte ve her gegen gun artan katiimcilarla kanalin nabzini gergek verilere dayali bir sekilde
sunmaktadir. Bunun yaninda Biligim Sanayicileri Dernegi (TUBISAD) ile ortak galigmalar yapmaktadir.

CONTEXT'in Distribttor Panellerinin diginda Retail Panelleri ve Global Shipment raporlariyla birlikte bilisim pazarini 360
derece Olcebilen bir veri yetenegine sahiptir. Dinya genelinde DistribtGtdor Panellerine tye olan distributérlerden CONTEXT e
gonderilen aylik ortalama ciro toplami 7 milyar USD seviyelerindedir. 5 milyondan fazla bayi adi, 21 milyon parca numarasi ile
istisnasiz DUnya’nin en buyuk Distributor verisine sahiptir.

CONTEXT'in guvenli veri transfer yontemleri,
verileri islemedeki hizli geri donus orani, sundugu
essiz analiz araglari ve sektor tecrubesi ile Bilisim
Sektorinde surdurllebilir deger yaratmayi
hedefleyen bir firmadir.

CONTEXT, son 2 yilda oldugu gibi 2019 yilinda da
ingiltere’de ¢alisan memnuniyeti anketine gore
«en iyi calisilabilecek firmalar» kategorisinde yer
almigtir.
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CONTEXT Kanal Olgiimlemesi
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CONTEXT Global Distributorler Panelleri

ULKELER

Germany
UK & Ireland
Italy

France
Russia
Spain

2019 Q1
Ciro
$4.622.580.333
$3.861.656.827
$2.102.345.055
$2.086.612.925
$1.454.187.834
$1.446.780.420

Merged Countries $1.207.181.277

Poland
Switzerland
Turkey
Sweden
Austria

Belgium

Czech Republic

$905.511.812
$851.021.501
$655.947.301
$655.872.577
$577.669.831
$560.728.454
$407.572.903

2020 Q1
Ciro
$4.936.473.793
$3.719.708.727
$2.188.039.376
$1.981.754.659
$1.497.479.631
$1.449.674.290
$1.376.847.065
$959.201.598
$939.250.184
$822.831.686
$608.342.182
$537.402.366
$530.504.619
$460.504.154

Merged Countries: Netherland, Greece, Luxembourg, Iceland, Malta, ... etc
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YoY
Degisim

6,8%
-3,7%
4,1%
-5,0%
3,0%
0,2%
14,1%
5,9%
10,4%
25,4%
-1,2%
-1,0%
-9,4%
13,0%

CONTEXT'in distributor panellerine rapor edilen
ve %90 oraninda gergek satis rakamlarini gormektesiniz.



CONTEXT Turkiye Paneli — Q1 Cirolari (YoY) — Kdv Harig, USD
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CONTEXT Turkiye Paneli— 2020 Q1 TOP30 Kategoriler
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Kategoriler

Smartphones

Notebooks

Desktops

Hard Disk Drives (HDDs)
Tablet PCs

Servers (PC/Mac)

Graphics Cards

Disk Arrays

Processors

Warranties and Services
Monitors

Solid State Drives (SSDs)
Motherboards

All-In-One Inkjets

Network Switches

Smart Watches

Toner

All-in-One Lasers

Data Management Software
Integrated Systems

USB Memory

Desktop Workstations (PC/Mac)
RAM Memory

Ink Cartridges and Tanks
Office Applications Software
Other Audio Video Accessories

Headsets/Headphones and Microphones

Network Routers
Network Management Software
Other Software and Licences

2019 Q1
Ciro

$182.941.309
$110.665.652
$25.700.174
$40.947.815
$13.800.935
$41.162.092
$12.713.953
$32.096.365
$9.527.830
$16.676.069
$11.303.123
$7.734.177
$5.567.884
$8.012.957
$7.322.326
$3.574.714
$5.818.637
$6.411.604
$5.650.854
$3.747.321
$3.902.666
$3.803.577
$5.312.026
$5.219.651
$3.875.856
$447.070
$2.760.029
$4.351.584
$3.438.856
$4.224.913
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2020 Q1
Ciro
$305.283.757
$166.818.934
$40.309.956
$25.060.459
$21.814.726
$16.551.699
$14.565.478
$13.994.625
$13.359.246
$11.979.867
$10.772.010
$9.379.639
$8.625.345
$8.557.135
$7.002.161
$6.278.389
$5.563.864
$5.248.866
$5.192.403
$5.077.399
$4.892.833
$4.536.914
$4.325.798
$4.155.750
$3.466.467
$3.414.347
$3.357.804
$3.203.211
$3.101.530
$3.053.560

YoY
Degisim

Fark

66,9% $122.342.449

50,7%
56,8%
-38,8%
58,1%
-59,8%
14,6%
-56,4%
40,2%
-28,2%
-4,7%
21,3%
54,9%
6,8%
-4,4%
75,6%
-4,4%
-18,1%
-8,1%
35,5%
25,4%
19,3%
-18,6%
-20,4%
-10,6%
663,7%
21,7%
-26,4%
-9,8%
-27,7%

$56.153.283
$14.609.782
-$15.887.356
$8.013.791
-$24.610.393
$1.851.525
-$18.101.740
$3.831.416
-$4.696.202
-$531.113
$1.645.462
$3.057.461
$544.179
-$320.166
$2.703.675
-$254.773
-$1.162.738
-$458.451
$1.330.078
$990.167
$733.337
-$986.229
-$1.063.902
-$409.389
$2.967.277
$597.776
-$1.148.373
-$337.325
-$1.171.353

 Distributorlerden  alinan  veriler ile
olusturulan panel raporunda TOP30
kategorisinin toplam cirosu 739 milyon$
oldugunu goruyoruz. Bu ciro, toplam
cironun %90’ina denk geliyor.

« TOP10 kategori baz alindiinda yaklasik 630 milyon$
ciro yapildigini goruyoruz. Bu da toplam cironun
%76'sina denk geliyor.

4,
b



CONTEXT Tiirkiye Paneli — 2020 Q1 BUYUYEN KATEGORILER (Siralama: Cirosu en yiiksek olan kategorilere gére)

Kategoriler 2019 Q1 2020 Q1 YoY Fark
Ciro Ciro Degisim

Smartphones $182.941.309  $305.283.757 66,9% $122.342.449
Notebooks $110.665.652  $166.818.934 50,7% $56.153.283 o i YIVIE i i 1 i
Desktops §25.700.174  $40.309.956  56,8% $14.609.782 9”0 paz'”da__ buy_l_Jy__en kategonle.r I.ncelendlg!nde .blr
Tablet PCs $13800935  $21.814726  58,1%  $8.013.791 onceki yila gore buyuyen kategorilerin getirdigi ek ciro
Graphics Cards $12.713.953 $14.565.478 14,6%  $1.851.525 .
Processors $9.527.830  $13.359.246  40,2%  $3.831.416 +233,5 mllyon$
Solid State Drives (SSDs) $7.734.177 $9.379.639 21,3%  $1.645.462
Motherboards $5.567.884 $8.625.345 549%  $3.057.461
Smart Watches $3.574.714 $6.278.389 75,6%  $2.703.675
Integrated Systems $3.747.321 $5.077.399 355%  $1.330.078 o i Arl | N el
USB Memory §3.902.666  $4.892833  254%  $990.167 C.I.I'O" kayd I__ gorun.en_ 143 kategorinin 56 kategorisinde
Desktop Workstations (PC/Mac) $3.803.577  $4.536.914 193%  $733.337 buyu me gozlenm|§t|r,
Other Audio Video Accessories $447.070 $3.414.347 663,7%  $2.967.277
Headsets/Headphones and Microphones $2.760.029 $3.357.804 21,7% $597.776
Mice $2.277.483 $2.848.125 25,1% $570.643
Cables and Connectivity Adapters $2.525.453 $2.811.623 11,3% $286.170
Memory Cards $1.801.934 $2.688.534 49,2% $886.600
Notebook Workstations $1.797.161 $2.376.276 32,2% $579.114
Consoles Fixed $101.287 $1.826.089 1702,9%  $1.724.802
Other Power Equipment $823.541 $1.765.327 114,4%  $941.786
Security Software $1.181.895 $1.693.957 43,3% $512.062
Mobile Computing Cases $679.124 $1.244.036 832%  $564.912
Televisions $69.570 $1.094.270 1472,9%  $1.024.700
Computer Cases and Other Accessories $502.168 $1.016.691 102,5% $514.523
Keyboards and Keypads $819.784 $993.572 21,2% $173.787
Storage Options $531.421 $961.919 81,0% $430.498
Large Format/Plotter Printers $404.373 $895.258 121,4% $490.885
Network Management and Security Appliances $618.145 $865.966 40,1% $247.821
Digital Media Players $98.920 $734.698 642,7% $635.779
Telephony and Conference Systems $174.709 $682.595 290,7% $507.886
Smart Bands and Activity Trackers $124.199 $625.835 403,9% $501.636
Network Accessories $437.538 $491.455 12,3% $53.917
Project Management Software $375.402 $469.828 25,2% $94.425
NAS Devices $337.985 $417.019 23,4% $79.034
Other Smartphone Accessories $341.452 $400.140 17,2% $58.688
Games Accessories $67.453 $393.581 483,5% $326.128

© 2019 CONTEXT GIZLILIK // izinsiz gogaltimamali ya da yayimlanmamalidir



CONTEXT Tiirkiye Paneli — 2020 Q1 BUYUYEN KATEGORILER (Siralama: Biiyiime orani en yiiksek olan kategorilere gore)

Kategoriler

Consoles Fixed

Graphics and Design Software
Vacuum Cleaners

Televisions

Wearable Cameras

Books, CDs and Other Cultural Goods
Scanner Accessories

Other Audio Video Accessories
Digital Media Players

Home Sound Systems

Games Accessories

Smart Bands and Activity Trackers
Portable Speakers

IP Cameras

Telephony and Conference Systems
Copier-based MFPs

Host Bus Adapters

Web Cameras

Large Format/Plotter Printers

Other Power Equipment
USB/Firewire Hubs

Computer Cases and Other Accessories
Uninterruptable Power Supplies (UPS)
Mobile Computing Cases

Storage Options

Smart Watches

Tape Libraries

Smartphones

Tablet PCs

Desktops

Motherboards

Tape Drives

Notebooks

Memory Cards

2019 Q1
Ciro

$101.287
$1.579
$1.029
$69.570
$24.421
$22.615
$3.735
$447.070
$98.920
$12.220
$67.453
$124.199
$13.346
$33.556
$174.709
$106.421
$134.891
$20.108
$404.373
$823.541
$44 407
$502.168
$202.717
$679.124
$531.421
$3.574.714
$38.512
$182.941.309
$13.800.935
$25.700.174
$5.567.884
$39.411
$110.665.652
$1.801.934

2020 Q1
Ciro
$1.826.089
$26.019
$16.852
$1.094.270
$306.403
$227.536
$29.479
$3.414.347
$734.698
$89.674
$393.581
$625.835
$66.112
$159.021
$682.595
$268.983
$337.482
$44.797
$895.258
$1.765.327
$92.026
$1.016.691
$390.446
$1.244.036
$961.919
$6.278.389
$65.143
$305.283.757
$21.814.726
$40.309.956
$8.625.345
$59.754
$166.818.934
$2.688.534
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YoY
Degisim

1702,9%
1548,2%
1537,0%
1472,9%
1154,7%
906,1%
689,2%
663,7%
642,7%
633,8%
483,5%
403,9%
395,4%
373,9%
290,7%
152,8%
150,2%
122,8%
121,4%
114,4%
107,2%
102,5%
92,6%
83,2%
81,0%
75,6%
69,1%
66,9%
58,1%
56,8%
54,9%
51,6%
50,7%
49,2%

Fark

$1.724.802
$24.440
$15.823
$1.024.700
$281.982
$204.921
$25.743
$2.967.277
$635.779
$77.454
$326.128
$501.636
$52.766
$125.465
$507.886
$162.562
$202.591
$24.688
$490.885
$941.786
$47.619
$514.523
$187.729
$564.912
$430.498
$2.703.675
$26.631
$122.342.449
$8.013.791
$14.609.782
$3.057.461
$20.344
$56.153.283
$886.600

Kategoriler

Other Lighting Accessories
Security Software
Processors

Network Management and Security Appliances

Integrated Systems

Notebook Workstations

USB Memory

Project Management Software
Mice

NAS Devices
Headsets/Headphones and Microphones
Solid State Drives (SSDs)
Keyboards and Keypads

Desktop Workstations (PC/Mac)
Other Smartphone Accessories
Powerline Devices

Server Accessories

Graphics Cards

Displays Accessories

Network Accessories

Disk Media

Cables and Connectivity Adapters

2019 Q1

Ciro
$5.907
$1.181.895
$9.527.830
$618.145
$3.747.321
$1.797.161
$3.902.666
$375.402
$2.277.483
$337.985
$2.760.029
$7.734.177
$819.784
$3.803.577
$341.452
$87.278
$149.236
$12.713.953
$84.353
$437.538
$52.227
$2.525.453

2020 Q1
Ciro

$8.772
$1.693.957
$13.359.246
$865.966
$5.077.399
$2.376.276
$4.892.833
$469.828
$2.848.125
$417.019
$3.357.804
$9.379.639
$993.572
$4.536.914
$400.140
$101.701
$172.408
$14.565.478
$94.921
$491.455
$58.362
$2.811.623

YoY
Degisim
48,5%
43,3%
40,2%
40,1%
35,5%
32,2%
25,4%
25,2%
25,1%
23,4%
21,7%
21,3%
21,2%
19,3%
17,2%
16,5%
15,5%
14,6%
12,5%
12,3%
11,7%
11,3%

Fark

$2.865
$512.062
$3.831.416
$247.821
$1.330.078
$579.114
$990.167
$94.425
$570.643
$79.034
$597.776
$1.645.462
$173.787
$733.337
$58.688
$14.423
$23.173
$1.851.525
$10.568
$53.917
$6.135
$286.170




CONTEXT Tiirkiye Paneli — 2020 Q1 KUCULEN KATEGORILER (Siralama: Cirosu en yiiksek olan kategoriler basta)

Kategoriler

Hard Disk Drives (HDDs)

Servers (PC/Mac)

Disk Arrays

Warranties and Services

Monitors

All-In-One Inkjets
Network Switches

Toner

All-in-One Lasers

Data Management Software

RAM Memory

Ink Cartridges and Tanks
Office Applications Software

Network Routers

Network Management Software
Other Software and Licences
Operating Systems Software
Wireless Access Points

Laser Printers

Virtualisation Software
Network Expansion Modules

Transceivers

Database Management Software

Scanners

SAN Switches and Directors
Long Life Consumables

Projectors

Portable Power Banks
Other Handheld Devices

2019 Q1
Ciro
$40.947.815
$41.162.092
$32.096.365
$16.676.069
$11.303.123
$8.012.957
$7.322.326
$5.818.637
$6.411.604
$5.650.854
$5.312.026
$5.219.651
$3.875.856
$4.351.584
$3.438.856
$4.224.913
$3.601.301
$2.472.140
$3.051.212
$1.777.086
$4.406.276
$3.811.564
$1.953.770
$1.208.573
$1.378.093
$828.975
$794.415
$1.081.447
$2.692.871
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2020 Q1
Ciro
$25.060.459
$16.551.699
$13.994.625
$11.979.867
$10.772.010
$8.557.135
$7.002.161
$5.563.864
$5.248.866
$5.192.403
$4.325.798
$4.155.750
$3.466.467
$3.203.211
$3.101.530
$3.053.560
$2.663.402
$2.605.236
$2.584.082
$1.733.378
$1.502.404
$1.397.346
$1.383.851
$1.225.255
$1.061.076
$809.696
$797.396
$693.617
$650.424

YoY
Degisim

-38,8%
-59,8%
-56,4%
-28,2%
-4,7%
6,8%
-4,4%
-4,4%
-18,1%
-8,1%
-18,6%
-20,4%
-10,6%
-26,4%
-9,8%
-27,7%
-26,0%
5,4%
-15,3%
-2,5%
-65,9%
-63,3%
-29,2%
1,4%
-23,0%
-2,3%
0,4%
-35,9%
-75,8%

Fark

-$15.887.356
-$24.610.393
-$18.101.740
-$4.696.202
-$531.113
$544.179
-$320.166
-$254.773
-$1.162.738
-$458.451
-$986.229
-$1.063.902
-$409.389
-$1.148.373
-$337.325
-$1.171.353
-$937.900
$133.096
-$467.130
-$43.708
-$2.903.872
-$2.414.219
-$569.920
$16.682
-$317.018
-$19.279
$2.980
-$387.830
-$2.042.448

Ciro bazinda dusuUsler incelendiginde bir onceki yila
gore dusen kategorilerin toplam ciro kaybi
- 85,6 milyon$

Ciro kaydi gortnen 143 kategorinin 87 kategorisinde
kUguIme gozlenmigtir.




CONTEXT Turkiye Paneli - SATIS KANALLARI Ciro Karsilastirmalari ve Pazar Paylari

CONTEXT
)

* Yapilan satiglarin kanal dagilimlari incelendiginde ilgili donemde Retail Kanali (Teknosa, Media Markt, Vatan, ... gibi)
pazarin %350 sine sahip olurken YoY’da ciddi bir ciro elde etmis gortindyor.

2019 Q1 2019 2020 Q1 2000 PR YoY
Satl§ Kanallar Ciro %PazarPayi Ciro %PazarPay! :_a/_l Degi§im
Retail Kanall $284.986.876  434% $412.122 231 50,1%  6,6% 44,6%

$655 947 301 $822 831. 686 25,4%
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CONTEXT SIESEKKUMEr:

Hazirlayan:

Erol KUSEYRI

CONTEXT Tiirkiye Ulke Miidiirii
ekuseyri@contextworld.com




